
Consultas Realizadas 

Licitación 405099 - ADQUISICION DE
VEHICULOS- PLURIANUAL 2022-2023-2024

Consulta 1 - Lote 1 - Camioneta Doble cabina

Consulta 2 - Lote 1 - Camioneta Doble cabina

Consulta 3 - Lote 1 - Camioneta Doble cabina

Consulta 4 - ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y SUMINISTROS REQUERIDOS

Consulta 5 - ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y SUMINISTROS REQUERIDOS

Consulta Fecha de Consulta 21-03-2022

En la sección Especificaciones técnicas requeridas, En el punto Air bag, 
En donde dice: Airbag 2 Frontal, 2 Cortina, 2 en el rapante. 
Preguntamos: ¿Se puede ofertar una camioneta con 3 Air bag, 2 Conductor y 1 para acompañante.

Respuesta Fecha de Respuesta 22-03-2022

Recurrir Adenda N° 01. Gracias

Consulta Fecha de Consulta 21-03-2022

En la sección Especificaciones técnicas requeridas, En el punto Cilindrada, 
En donde dice: Cilindrada 2400/2800 maximo. 
Preguntamos: ¿Se puede ofertar una camioneta con 2200 C.C o 3200 C.C. de cilindrada?

Respuesta Fecha de Respuesta 22-03-2022

Recurrir Adenda N° 01. Gracias

Consulta Fecha de Consulta 21-03-2022

En la sección Especificaciones técnicas requeridas, En el Carroceria. 
En donde dice: Capacidad util de la carroceria 1484. 
Preguntamos: ¿Se puede ofertar una camioneta con 1539 mm de capacidad util?

Respuesta Fecha de Respuesta 22-03-2022

Recurrir Adenda N° 01. Gracias

Consulta Fecha de Consulta 29-03-2022

Lote 1: CAMONETA DOBLE CABINA 4X4
DONDE DICE: Potencia (HP): 190/200HP a 3600 rpm como máxima
Solicitamos sea: Potencia (HP): 187/200HP a 3600 rpm como máxima

Respuesta Fecha de Respuesta 30-03-2022

Buenos Días, Recurrir Adenda N° 02. Gracias
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Consulta 5 - ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y SUMINISTROS REQUERIDOS

Consulta 6 - ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y SUMINISTROS REQUERIDOS

Consulta 7 - ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y SUMINISTROS REQUERIDOS

Consulta Fecha de Consulta 29-03-2022

Lote 1: CAMONETA DOBLE CABINA 4X4
DONDE DICE: Año de fabricación: 2022 0KM

Solicitamos sea: Año de fabricación: 2021 0KM como mínimo, modelo 2022.

Respuesta Fecha de Respuesta 30-03-2022

Buenos días, Favor ajustarse a las especificaciones técnicas, establecido en el Pliego de Bases y Condiciones

Consulta Fecha de Consulta 29-03-2022

DONDE DICE: Neumáticos: Radiales 245/70 R 16.

solicitamos esa medida: sea Neumáticos: Radiales 245/70 R 16 O 255/65R17.

Respuesta Fecha de Respuesta 30-03-2022

Buenos días, Recurrir Adenda N° 02. Gracias

Consulta Fecha de Consulta 29-03-2022

Lote 1: CAMIONETA DOBLE CABINA 4X4
DONDE DICE: Dirección: Eléctrico Progresivo
Solicitamos sea : Dirección: Eléctrico Progresivo o Hidráulico asistido

Respuesta Fecha de Respuesta 30-03-2022

Buenos días, Recurrir Adenda N° 02. Gracias
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